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Dykning
Danmarks sjoveste

Lyst til at opleve verden under overfladen? Så 
kom til Camp Hverringe og dyk med børnene, 
med din partner eller de andre i klubben.  
Her er noget for alle, der elsker vand...



Danmarks
Første undervandssti

For fire år siden indviede vi Danmarks første under- 
vandssti ved Camp Hverringe og her kan alle få 
sjove og lærerige undervandsoplevelser - enten 
ved en guidet tur eller på egen hånd i et stort af-
mærket område. Det er blevet en stor succes for 
børn og voksne, der gerne vil på opdagelse med 
snorkel og dykkermaske. (Efter aftale har vi også 
alt dykkerudstyr).

Hvad er en undervandssti? 

Stien leder dig over sandbund, ålegræseng, mus-
lingebanker og gennem tangskov. Undervandsskilte 
opfordrer dig til at kikke efter detaljer, f.eks. små 
tips til at få øje på en godt kamufleret fladfisk, som 
gemmer sig under sandet, eller en tangnål, der 
står lodret op i vandet og ligner ålegræs. – Ulken 
som ligger helt stille, og ligner en sten, og derfor er 
næsten umulig at få øje på. 

Vi er på besøg i fiskenes verden og lader os fasci-
nere af deres måde at bevæge sig på og evne til 
at camouflere sig… Pludselig opdager du et sun-
ket skib – under ankeret gemmer der sig ofte en 
kæmpe krabbe.

Stien slutter ved den gigantiske store ”sælsten” og 
måske møder du også havkongen Neptuns slot…? 

Kan man gå en tur under vandet? Ja, det kan man fak-
tisk på Camp Hverringe. På vores fascinerende natur-
stier er kursen udstukket, og alle kan være med. Det 
er både sjovt og lærerigt... og helt ufarligt.

Der var engang...
    for 4 år siden Poster og røreting 

Undervejs møder du undervandsposter med røre-
ting f.eks. et hvalkranie, man kan samle op på hav-
bunden og undersøge... under vandet med fingrene 
og igennem dykkerbrillerne. 

Som du måske kan regne ud, har stien endnu in-
gen bænke og borde til pausen. Dem har vi til gen-
gæld på land.

Efter turen på undervandsstien er alle velkomne 
til at hoppe i vandet igen og undersøge livet uden-
for stien. Men, husk; vi dykker altid sammen med 
nogle. Aldrig alene.

Undervandsstien er et sikkert hit til en sjov og an-
derledes dag for hele familien. Se selv filmen på 
camphverringe.dk



Oplevelser du aldrig glemmer

Gå en tur nede i havet og få spændende oplevelser, 
der bliver sjove at fortælle om derhjemme.

Læs mere på bagsiden af flyeren.

På DykkerResort Camp Hverringe har vi udarbejdet 
lokalitetsbeskrivelser i forskellige sværhedsgrader, 
så der er muligheder for gode og spændende ople-
velser for både begyndere og erfarne dykkere. 

Beskrivelserne indeholder anbefalinger til spæn-
dende rev og bundforhold samt information 
om, hvad I kan forvente at møde undervejs. 
Kontakt os i receptionen på Camp Hverringe og 
lad os hjælpe jer i gang.

en tur under vandet
- især for begyndere

Lokalitets- 
   beskrivelser

Har du og din familie lyst til at prøve at dykke eller 
måske bare snorkle, så har vi både god tid og gode 
tilbud til jer:

• Fiskeri og Strandsjov - vi går en tur i vandet
• Prøvedyk - på lavt vand med instruktør  
• Snorkeldykning for alle
• Dykkerkursus - bliv certificeret PADI-dykker
• Workshop - to dage med aktiviteter ved havet
Vil du vide mere om, hvad du kan opleve, hvad der 
sker og hvad det koster? Så læs meget mere på   
camphverringe.dk eller ring til os.



Oplevelser du aldrig glemmer

blandt havfruer  
- for begyndere

Er I en større gruppe eller har specielle ønsker, så 
kontakt os og lad os få en snak om muligheder og 
tidspunkter.

Her kan I finde lidt inspiration fra nogle af vores  
tidligere aktiviteter:

• Jacques Costeau For Ever eller ”Et hav af liv” 
• �Dykkerworkshop i Havbiologi/miljø  

og formidling 
• Dykkere filmer naturen
• UndervandsWorkshop – Film/fotooptagelser
• Lokalitetsbeskrivelser og guidede ture
• Vild med vand, oplevelser og leg
• Workshop i friluftsaktiviteter ved havet

Kontakt os på info@camphverringe.dk  
eller ring på +45 6534 1052.

Siden tidernes morgen har søfolk fortalt om havets 
overnaturlige væsner, smukke havfruer og uhyg-
gelige søslanger. Havbiolog og naturvejleder Søren 
Larsen tager os med til havet omkring Romsø, dyk-
ker, tager dyr op i båden og fortæller om det mang-
foldige liv under overfladen. Også søslangerne!

 

Lyst til en naturoplevelse ud over det sædvanlige? 
Så tag med en professionel dykkerguide og nyd 
Storebælts dyreliv eller nogle af de mange vrag.

Lyst til at skyde fisk med harpun? Så kom med på 
tur langs Fyns Hoveds kyst og glæd dig til skrub-
ber, multer og andre lækre arter. Har du ikke selv 
udstyr, kan du leje det hos os.

for grupper 
- på alle niveauer

vrag og undervandsjagt
- for de øvede dykkere



For nogle er havet en skjult verden, men er du dykker, 
ved du, at der er rigtig mange oplevelser under over-
fladen. Er du nybegynder eller erfaren dykker med 
lyst til at prøve mere, så glæd dig til Camp Hver-
ringes dykkerresort, hvor alle kan opleve livet under 
overfladen. Uanset om du vil nyde livet med dykker-
kammeraterne eller lære at snorkle/dykke for første 
gang. Her er noget for både børn og voksne... 

DykkerResort Camp Hverringe er den oplagte mu-
lighed for alle som kan lide at dykke og få ople-
velser under overfladen – både som begyndere 
og øvede. Resortet ligger på Camp Hverringe på 
Hindsholm i et område med varieret og smuk unik 
natur. Her er masser af udflugtsmuligheder lige 
uden for hytten, teltet eller campingvognen - langs 
den østvendte kyst i den nordlige del af Storebælt 
og til øen Romsø.

5-stjernet lejrliv ved havet 

Camp Hverringe er en af Danmarks få 5-stjernede 
campingpladser med luksusfaciliteter til både børn 
og voksne. Vi kalder det ”lejrliv på den 5 stjernede 
måde” med strand og skov kombineret med ene-
stående muligheder for dykkeroplevelser i noget af 
Danmarks mest upåvirkede undervandsnatur, der 
gør stedet oplagt til klubtur, familietur etc.

Bliv klogere på den sjove måde

Har I lyst til at ”få noget med hjem i bagagen”, 
så kunne Danmarks første undervandssti være  
introduktion til verdenen under havoverfladen, selve 
området og en oplagt familieaktivitet.

Vi har knyttet en af Danmarks bedste havformidlere 
til resortet og har udarbejdet lokalitetsbeskrivelser, 
havformidling/undervandsoptagelser i særklasse, 
der sikrer, at netop dine/jeres behov bliver dækket. 
I samarbejde med Fyns Dykkercenter tilbydes alt 
fra dykkerkurser til spændende guidede ture, vrag-
dyk og undervandsjagt.

Langs kysten og ved Romsø er der flere unikke 
snorkellokaliteter så som stenrev og tangskove. 
Området er meget varieret. For den øvede dykker 
er der mulighed for vragdyk, dybere naturdyk og 
natdyk. Der er aktivitetstilbud i form af guidning for 
grupper, kurser og workshops. Resortet har ramper 
til egen båd og der er mulighed for at leje både. 

Med havbiolog Søren Larsen og dykkerinstruktør 
Morten Morsø fra Fyns Dykkercenter som kursus-
holdere er du i hyggeligt selskab og sikker på at få 
en masse oplevelser med hjem.

Velkommen
til ferie under overfladen



Se program og tidspunkter på camphverringe.dk 

dykkerresort camp hverringe
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sæsonprogram

På Camp Hverringe er der vidunderligt året rundt både 
inde på land og ude i havet. Og I er altid velkomne, 
uanset om I er et par, en familie eller en gruppe af 
glade dykkere. Herunder finder du en kort oversigt 
over sæsonens aktiviteter. Vil du have flere informa-
tioner, er du velkommen til at ringe til os eller tjekke 
vores website camphverringe.dk

 

Forsommer

Fra slutningen af maj måned er der mulighed for spæn-
dende oplevelser under overfladen på egen hånd. Der 
åbner Undervandsstien nemlig igen, og vi er klar til at 
hjælpe jer i gang med lokalitetsbeskrivelser.

Sommerferie

I skolernes sommerferie, altså når familien holder 
ferie, har vi fokus på spændende aktiviteter for hele 
familien. Her er noget for alle: Fiskeri og Strand-
sjov, Prøvedyk, Snorkeldyk for alle, Dykkerkursus og  
Guidede dykkerture. 

Sensommer 

I august tilbyder vi spændende aktiviteter for både 
begyndere og erfarne dykkere.

Øvrige tidsrum

Savner du noget, eller er I en gruppe, som kunne 
tænke sig nogle andre sjove og spændende ople- 
velser - så ring og lad os finde ud af noget sammen. 

Lyst til en komplet dykkerferie eller en fed familieferie
med snorkel i vandkanten? Så book turen i dag...

Naturformidling
søren larsen


